РЕЗУЛТАТИ
од испит
по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 07.09.2017
ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ НЕ СЕ ПОЈАВИЈА НА ИСПИТОТ.
                 Прилеп,

                                                                 Предметен наставник:
20.09.2017

проф. д-р Сузана Талеска
